经济学院 2023 年硕士研究生调剂拟录取名单公示

2023 年研究生考生：

根据《2023 年招收攻读硕士学位研究生复试、调剂、录取工作办法》（校

研发〔2023〕10 号）精神，经济学院 2023 年硕士研究生招生复试小组按照“按

需招生、全面衡量、择优录取、宁缺毋滥”原则，对考生复试表现、专业基础知

识、科研创新能力、英语口头表达能力等方面进行了全面考察，根据初试和复试

总成绩（总成绩=折算为百分制的初试成绩×50%+复试成绩×50%）排序确定拟

录取名单，现将研究生调剂拟录取名单公示如下。

考生编号 姓名 专业代码 专业名称 学习方式 初试成绩 复试成绩 总成绩

106263020200059 李舒然 020206 国际贸易学 全日制 349 84.44 77.12

100073000012610 潘越 020206 国际贸易学 全日制 347 80.28 74.84

106113002020442 江利思 020209 数量经济学 全日制 381 84.04 80.12

106513020281023 李庞勃 020209 数量经济学 全日制 358 83.56 77.58

106263020200173 陈旭 020209 数量经济学 全日制 357 78.24 74.82

106513025100046 林汉唐 025100 金融 非全日制 354 85.44 78.12

101453000016216 王艳菲 025100 金融 非全日制 382 79.48 77.94

106513025200469 李雨忆 025100 金融 非全日制 388 76.44 77.02

106513025100154 朱玛芊 025100 金融 非全日制 347 84.56 76.98

106143025114575 代佳玲 025100 金融 非全日制 349 79.56 74.68

105363430611420 郭世豪 025100 金融 非全日制 352 76.12 73.26

106523202510226 黄志豪 025100 金融 非全日制 361 88.4 80.3

106563025100560 钟小帅 025100 金融 非全日制 348 77.68 73.64

106113502020999 卢星宇 025100 金融 非全日制 346 76.92 73.06

106563025100436 王一峰 025100 金融 非全日制 352 78.08 74.24

公示时间：4 月 19 日－4 月 26 日（工作日）

如有异议，请在公示期间以真实姓名向经济学院行政办公室（1-425）电话、

书面反映或面谈。联系电话：028-86291303

经济学院

2023 年 4 月 19 日

	经济学院2023年硕士研究生调剂拟录取名单公示